令和５年７月５日

保護者・地域のみなさま

                                          浜田市立第一中学校

校長  川田 英樹

校内弁論大会開催について（ご案内）

盛夏の候 保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より第一中学校の活動に対しまして、格別のご協力、ご理解をいただきありがとうございます。

さて、校内弁論大会を下記のように行います。各学級から選ばれた発表者は自分の思いを全校生徒に分かり

やすく伝えることを目標に一生懸命練習を重ねています。

保護者・地域のみなさまにもぜひ校内弁論大会にご参加いただき、日ごろ子どもたちが考えていることを聴く

機会としていただきたく、ご案内申しあげます。

記

１．日時  令和５年７月１１日(火)  １４：００～１５：５０（途中休憩あり）

２．場所  浜田市立第一中学校  体育館

３．プログラム

発表順 学年・組 発表者 演題

1 3年 1組 森川 滉介 気持ちを強く持つ

2 2年 1組 中山 めぐみ とらえ方を変える

3 1年 2組 佐々木 苑乃 当たり前にある幸せ

4 3年 4組 桃木 甚太朗 後悔

5 2年 4組 福永 花音 個性

6 3年 3組 玉木 美桜 幸せ

7 1年 4組 岡田 七海 聴覚者とろう者がわかり合うためには…

8 2年 3組 藤田 真來 戦争をなくすために

9 1年 3組 大上 琴羽 私たちが捨てたゴミ

10 2年 2組 宅野 兼士 支えてくれる家族

11 3年２組 平薮 咲彩 仲間

12 1年 1組 則皮 色羽 国と国の壁をなくすには

 ４．保護者用駐車場について

   東公園、または校庭をご利用ください。なお、校庭を利用される場合は、南フェンスよりお入りください。ただし、

悪天候の場合は校庭使用ができませんのでご了承ください。

 【担当】

弁論担当：佐々木 彩華

TEL：0855-22-0946